
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 РІШЕННЯ 

 
Про затвердження гр. Синяковій Д.О. проєкту землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок цільове призначення яких змінюється із 
земель для індивідуального садівництва на землі для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в селі 
Мартусівка Гірської сільської ради Бориспільського району Київської 
області 
 

Розглянувши заяву гр. Синякової Дарини Олегівни про затвердження 
проєкту землеустрою щодо відведення земельних ділянок цільове призначення 
яких змінюється з земель 01.05 для індивідуального садівництва на землі 02.01 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), з кадастровими номерами: 3220885000:04:001:0401 
площею 0,0661га, відповідно відомостей ДРРП від 09.07.2024, номер запису про 
речове право55418432; 3220885000:04:001:0402 площею 0,0661 га, відповідно 
відомостей ДРРП від 09.07.2024, номер запису про речове право 55418562; 
3220885000:04:001:0403 площею 0,0600 га, відповідно відомостей ДРРП від 
09.07.2024, номер запису про речове право 55418792, розташовані в селі 
Мартусівка, Гірська територіальна громада, Бориспільський район, Київська 
область, розробник проєкту землеустрою ТОВ «Адванс Інвест» (ЄДРПОУ 
38660952), керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про землеустрій», Земельним кодексом України, містобудівною 
документацією  «Генеральний план с.Мартусівка Мартусівської сільської ради 
Бориспільського району Київської області»,  «План зонування територій села 
Мартусівка Мартусівської сільської ради Бориспільського району Київської 
області»    затвердженої рішенням Мартусівської сільської ради Бориспільського 
району Київської області від 16.02.2017 № 110-11-05, Гірська сільська рада 
Бориспільського району Київської області 

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити гр. Синяковій Дарині Олегівні проєкт землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок цільове призначення яких змінюється з земель 
01.05 індивідуального садівництва на землі 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), з кадастровими номерами: 3220885000:04:001:0401 
площею 0,0661 га, 3220885000:04:001:0402 площею 0,0661га, 
3220885000:04:001:0403 площею 0,0600 га, розташовані в селі Мартусівка, 
Гірська територіальна громада, Бориспільський район, Київська область. 

2. Змінити цільове призначення земельних ділянок з кадастровими 



номерами: 3220885000:04:001:0401 площею 0,0661 га, 3220885000:04:001:0402 
площею 0,0661га, 3220885000:04:001:0403 площею 0,0600 га, розташовані в селі 
Мартусівка, Гірська територіальна громада, Бориспільський район, Київська 
область з земель 01.05 для індивідуального садівництва на землі 02.01 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

3. Внести гр. Синяковій Дарині Олегівні відповідні зміни до Державного 
земельного кадастру щодо відомостей про земельні ділянки з кадастровими 
номерами: 3220885000:04:001:0401, 3220885000:04:001:0402, 
3220885000:04:001:0403. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 
охорони пам’яток, історичного середовища. 
 
від 19 вересня 2024 року 
№ 2034-75-VIIІ 

   

 
 
В.о. сільського голови                                                        Людмила ШЕРШЕНЬ 
 


